"On Romani Origins and Identity: Questions for Discussion". Adrian Marsh ve Elin Strand [ed.] *Gypsies and the Problem of Identities: Contextual, Constructed and Contested*, İsveç Araştırma Enstitüsü İstanbul, Transactions 17, İstanbul ve Londra, I. B. Tauris.
- Hasluck, Margaret. "Firman of A. H. 1013-14 (AD 1604-5) regarding Gypsies in the Western Balkans", *Journal of the Gypsy Lore Society*, Ocak-Nisan 1948, 3rd Series, Vol. 27, nos. 1-2.
- Hirschon, Renée [ed.] (2003). *Crossing the Aegean: an Appraisal of the 1923 Compulsory Population Exchange between Greece and Turkey*, Oxford ve New York, Berghahn Books.